



Dodávateľ: **Domáce potreby, s.r.o.**
Sládkovičova 3
08271 Lipany
Slovensko
Sládkovičova 3, 082 71 Lipany

IČO: 44488149 DIČ: 2022715607 IČ DPH: SK2022715607
 Vložka číslo: 20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com.sk
 Fax: 051/4572127 WWW:

Účet: **0504767395/0900** VS: **110128**
 IBAN: SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **01.03.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **01.03.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **08.03.2011** Objednávka: HUNADY,CHOV
 Číslo dod. listu: Zákazka: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 37947770 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: 4572062 Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Základná škola
Komenského 113
Komenského 113
08271 Lipany nad Torysou
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Základná škola
 Komenského 113
 Komenského 113
 08271 Lipany nad Torysou
 Slovenská republika

Faktúrujem Vám dodávku tovaru :

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zlava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	335	Výroba kľuča	10,000	ks	0,590	5,900	20	0,708	7,080	Č.K 38
2.	8593534811911	Štetec plochy 4" čierny	1,000	ks	3,025	3,025	20	3,630	3,630	Č.K 55
3.	8594002532314	Latex Het 0,8kg	2,000	ks	1,933	3,866	20	2,320	4,639	Č.K 4
4.	335	Výroba kľuča	1,000	ks	0,590	0,590	20	0,708	0,708	Č.K 38
5.	8595000108090	Email 6400 Synta 0,6l	1,000	ks	3,445	3,445	20	4,134	4,134	Č.K 111
6.	8585000105914	Email Synta 6100 0,75l	1,000	ks	3,109	3,109	20	3,731	3,731	Č.K 111
7.	8593534811560	Štetec plochy 2,5" čierny	2,000	ks	1,597	3,194	20	1,917	3,833	Č.K 55
8.	8585000105914	Email Synta 6100 0,75l	1,000	ks	3,109	3,109	20	3,731	3,731	Č.K 111
9.	2116	Plavák. ventil SIRIUS. nap. armatur	1,000	ks	10,500	10,500	20	12,600	12,600	Č.K 118
10.	2748	Vytokove ramienko E.2108.B vrchné	1,000	ks	8,250	8,250	20	9,900	9,900	Č.K 74
11.	8711347196784	AE - email RAL 9006 biela	1,000	ks	3,870	3,870	20	4,644	4,644	Č.K 12
12.	4492	Odhruovač Yeti PVC 900 veľky	2,000	ks	18,333	36,666	20	22,000	43,999	Č.K 167
13.	8585023370283	Lyžica murarská kelňa	1,000		1,176	1,176	20	1,411	1,411	Č.K 166
	8585019710499	Hladitko plastove 400x175	1,000	ks	2,437	2,437	20	2,924	2,924	Č.K 165
15.	8595030510282	Destilovaná voda 5L Kittfort	1,000	ks	1,167	1,167	20	1,400	1,400	Č.K 164
16.	4208	Metla cestárska 30cm	10,000	ks	3,500	35,000	20	4,200	42,000	Č.K 163
17.	335	Výroba kľuča	4,000	ks	0,590	2,360	20	0,708	2,832	Č.K 38
18.	8593534620032	Štetka murarska	1,000		1,930	1,930	20	2,316	2,316	Č.K 86
19.	335	Výroba kľuča	9,000	ks	0,590	5,310	20	0,708	6,372	Č.K 38

ZÁKLADNÁ ŠKOLA, KOMENSKÉHO 113, LIPANY

FAKTÚRA DOŠLA DŇA: 8.3.2011 o 10h/40

MNOŽSTVO TOVARU, VYKONANÝCH PRÁČ

A SLUŽIEB POTVRDZUJEM

PRÍBEŽNÁ KONTROLA VYKONANÁ PODLA § 10 ZÁK.

Č. 502/2001 Z.z. NEDOSTATKY

POUČENÉ ZISTENÉ

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

DÁTUM A PODPIS

Faktúru vyhotovil: Andraščík

Faktúru vytlačil: Andraščík

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	134,90	26,98	161,88
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 161,88 EUR

Slovom: Jednostošesťdesiatjeden 88/100 EUR

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Komenského 113
082 71 LIPANY
 okres Sabinov

DOMÁCE POTREBY, s.r.o.
 Sládkovičova 3
 082 71 LIPANY
 IČO: 44 488 149
 IČ DPH: SK2022715607
 E. t.: 051/4572127

Pečiatka a podpis